
 
 

   

K.081.3.2020       Warszawa,  24  czerwca 2020 r.  
 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

 
 

1. ZAMAWIAJĄCY 
 

Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
00-246 Warszawa ul. Miodowa 22/24 
Telefon: 22 831 02 16 ÷ 17 wew.114 
Faks: 22 831 91 01 
adres strony internetowej: www.at.edu.pl 
Adres poczty elektronicznej niezbędny do porozumiewania się̨ drogą elektroniczną:  
beata.szczucinska@e-at.edu.pl  
 

2.  OZNACZENIE POSTĘPOWANIA 
 

Postępowanie, którego dotyczy niniejszy dokument oznaczone jest znakiem: K.081.3.2020 
Wykonawcy powinni we wszelkich kontaktach z Zamawiającym powoływać się na wyżej podane 
oznaczenie. 
 

3.  TRYB POSTĘPOWANIA 
 

Postępowanie nie jest prowadzone na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.).  

 
4.  ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

 
Zamówienie jest realizowane ze środków krajowych będących w dyspozycji Zamawiającego.  
 

5.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest: wyburzenie ścianek działowych pomiędzy salami na I piętrze łącznika wraz 
z pracami wykończeniowymi i malowaniem sal.  

 
Adres inwestycji: 00-246 Warszawa, ul. Miodowa 22/24 

 
Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo 
budowlane (Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.) ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1145 z późn. zm.). 
Wykonawca będzie zobowiązany do robót budowlanych zgodnie z prawem polskim, w szczególności z przepisami 
techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz 
przepisami dotyczącymi wyrobów, materiałów stosowanych w budownictwie. 
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w załączniku nr 2 do ZDSO - przedmiar robót.  
 

http://www.at.edu.pl/
mailto:beata.szczucinska@e-at.edu.pl


 
 

   

6.  TERMIN REALIZACJI USŁUGI 
 Zamawiający wymaga, aby całość robót została ukończona w terminie końcowym nie dłuższym niż do 30 sierpnia 

2020 r.   
 Wykonawca rozpocznie realizację robót budowlanych w terminie nie wcześniejszym niż  

13 lipca 2020 r.   
 Zamawiający zastrzega, że rozpoczęcie robót budowlanych może zostać opóźnione, jeżeli procedura wyboru 

wykonawcy będzie się przedłużała z uwagi na okoliczności obiektywne. Zamawiający dołoży starań w celu jak 
najszybszego rozstrzygnięcia niniejszego postępowania, jednak z zachowaniem terminów wynikających z 
obowiązujących przepisów prawa.  

   W celu zaprezentowania zainteresowanym wykonawcom robót terenu/obiektu objętego przedmiotem zamówienia, 
w którym będą realizowane roboty budowlane Zamawiający dopuszcza dokonanie wizji lokalnej na terenie 
inwestycji (ul. Miodowa 22/24, Warszawa). Uczestnictwo w wizji lokalnej nie jest obligatoryjne.  
Termin wizji lokalnej, który należy ustalić z Panem Andrzejem Machnikowskim, tel. 602-127-534, e – mail: 
andrzej.machnikowski@e-at.edu.pl. 

 
7.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

a) Wykonawcy: 
Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu) w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zadań, każde polegające na wykonaniu robót 
budowlanych o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł. brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
złotych).  
Przez wykonanie robót budowlanych Zamawiający rozumie  projektowanie i budowę lub 
budowę lub remont lub modernizację lub rozbudowę / przebudowę (w rozumieniu ustawy 
Prawo budowlane). 
Jako wykonanie (zakończenie) zadania  należy rozumieć doprowadzenie co najmniej do wystawienia 
Świadectwa Przejęcia (dla Kontraktów realizowanych zgodnie z Warunkami FIDIC), Protokołu 
odbioru robót lub równoważnego dokumentu (w przypadku zamówień, w których nie wystawia się 
Świadectwa Przejęcia).  
Wartości podane w oświadczeniach lub dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w 
walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na 
dzień zamieszczenia ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.   

b)  osób: 
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do 
funkcji, jakie zostaną im powierzone.  
Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej wskaże osoby (personel kluczowy), które musi 
mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia i spełniające następujące wymagania: 
 
1) osoba proponowana do pełnienia funkcji – Kierownik Budowy: 
wymagana liczba osób: 1 

 
Doświadczenie i kwalifikacje zawodowe: 

- Doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy, przy realizacji co najmniej 1 
zadania polegającego na projektowaniu i budowie lub budowie lub remoncie lub modernizacji lub 
rozbudowie/ przebudowie (w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane) co najmniej jednego budynku o 

mailto:andrzej.machnikowski@e-at.edu.pl


 
 

   

wartości robót nie mniejszej niż  
60  000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

-         Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
 

UWAGA! 
Zamawiający wymaga, aby osoby wskazane w wykazie osób i Ofercie w celu wykazania spełnienia warunków 
udziału uczestniczyły w realizacji zamówienia. Zmiana osób wskazanych w ofercie (i wykazie osób) podczas 
realizacji zamówienia możliwa będzie tylko na zasadach wskazanych w Projekcie Umowy. 

 
Zamawiający dopuszcza osoby posiadające kwalifikacje równoważne zdobyte w innych państwach na zasadach 
określonych w prawie budowlanym.  
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, 
jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze 
Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. 
 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania zamówienia przed Podwykonawców.  
 

 
8.  SPOSÓB KOMUNIKACJI ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH 

OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW 
 
Zamawiający wyznacza Pana Andrzeja Machnikowskiego (tel.: 602 127534), e-mail 
andrzej.machnokowski@e-at.edu.pl) do kontaktowania się z Wykonawcami, Akademia Teatralna im. 
Aleksandra Zelwerowicza, ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa. 
 
 
9.  OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY  
 
9.1. Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę w oparciu o Formularz Ofertowy. 
9.2. Cena (brutto) oferty winna być przedstawiona w PLN i podana z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. Cena (brutto) oferty winna być przedstawiona w PLN do dwóch cyfr po przecinku i obejmować wszelkie 
koszty związane z kompleksową realizacją przedmiotowego zamówienia, w tym wszelkie koszty towarzyszące  
9.3. Cena ofertowa ma charakter ryczałtowy należny Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia. 
Przekazany przez Zamawiającego Przedmiar Robót został dołączony w celach informacyjnych. 
9.4. Wykonawca powinien wyliczyć cenę oferty brutto, tj. wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości 
przewidzianej ustawowo. 
9.5. Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
i obejmować całkowity koszt wykonania zamówienia. 
9.6. Ceny ryczałtowe określone przez Wykonawcę nie będą zmieniane w toku realizacji przedmiotu 
zamówienia za wyjątkiem sytuacji opisanej w warunkach umowy. 
9.7.   Jeżeli złożona zostanie oferta, której wybór prowadzić będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty doliczy 
do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi 
przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do 
powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których 
dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku. 
 

mailto:andrzej.machnokowski@e-at.edu.pl


 
 

   

10. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa w pok. 
nr 012 w terminie do 02.07.2020 roku, do godziny 12:45, lub przesłać elektronicznie na adres: 
biuro.rektora@e-at.edu.pl w zaszyfrowanym pliku. Hasło do pliku powinno zostać przekazane na adres: 
biuro.kanclerza@e-at.edu.pl  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa w pok. nr 012 
w dniu 02.07.2020 roku, o godzinie 13:00. 
Koperta lub plik powinny być opisane: Postępowanie nr K.081.3.2020 – nie otwierać przed 2.07.2020, godz. 

13.00 
Otwarcie ofert jest jawne. 
Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu do ich otwarcia. 
Otwarcie ofert następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin 

składania ofert, jest dniem ich otwarcia. 
Podczas otwarcia ofert podaje się nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, 

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące: 

1)  kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  
2)  firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;  
3)  ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 

 
11. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. 
Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym że 

Zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się 
do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu, o którym mowa w ust. 1 o oznaczony 
okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulegnie 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia. 

 
12. KRYTERIA WYBORU I SPOSÓB OCENY OFERT ORAZ UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria oceny ofert: 

Cena „C”  – 100 % = 100 pkt 
 
13. PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Administrator danych osobowych: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie w dalszej 
części zwany jako „Administrator” 
adres: ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa 
e-mail: iod@at.edu.pl 
 
PYTANIA 
Jeśli ma Pani/Pan jakiekolwiek pytania dotyczące sposobu, celów lub zakresu przetwarzania danych osobowych przez 
Administratora lub pytania dotyczące przysługujących Pani/Panu uprawnień, prosimy o kontakt z Administratorem lub 
Inspektorem Ochrony Danych na wyżej wskazane adresy. 
CEL 
Dane osobowe przetwarzane będą w celu zawarcia umowy na podstawie nadesłanych ofert tj. w celu podjęcia działań przed 
zawarciem umowy oraz realizacji umowy**, a także w celach wskazanych w przepisach prawa. 
PODSTAWA PRAWNA 

mailto:biuro.rektora@e-at.edu.pl
mailto:biuro.kanclerza@e-at.edu.pl


 
 

   

Przetwarzanie danych osobowych w/w celu następuje na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO oraz przepisów prawa (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO). 
OBOWIĄZEK PODANIA 
Obowiązek podanie danych wynika z przepisów prawa oraz jest niezbędny do zrealizowania umowy pomiędzy stronami.  
INFORMACJE O ODBIORCACH 
W związku z przetwarzaniem danych w/w celu Administrator nie przewiduje przekazywania danych osobowych innym 
podmiotom, chyba, że taka konieczność zajdzie na podstawie obowiązujących przepisów prawa (podmiotom uprawnionym na 
ich podstawie takim jak organy państwowe, urzędy skarbowe, sądy, komornicy) lub będzie to konieczne do realizacji w/w celu 
za pomocą innych podmiotów (podwykonawców, operatorów pocztowych, dostawców oprogramowania). Dane te mogą być 
również wskazane w BIP. Z uwagi na różny zakres realizowania celu lista odbiorców możne się różnić w indywidualnych 
przypadkach, a ich szczegółowy indywidualny wykaz jest możliwy do uzyskania u Administratora. 
OKRESY PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora przez okres niezbędny do realizacji umowy oraz wygaśnięcia 
roszczeń/gwarancji z umowy, ze względu na obowiązek przechowywania dokumentacji z prowadzonego postępowania, a 
także dla celów archiwizacyjnych na podstawie odrębnych przepisów. 
PROFILOWANIE 
Dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu przez Administratora. Administrator na podstawie gromadzonych danych 
osobowych nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji wywołujących istotne skutki prawne. 
PRAWO WNIESIENIA SKARGI 
W związku z przetwarzaniem danych osobowych, przysługują następujące prawa: prawo dostępu do danych osobowych, w 
tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych, prawo do żądania usunięcia 
danych osobowych (tzw. „prawo do bycia zapomnianym”), prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
prawo do przenoszenia danych do innego administratora danych, prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych. Zakres każdego z powyższych uprawnień oraz sytuacje, w których można z nich skorzystać, są określone 
przepisami prawa. Możliwość skorzystania z niektórych z ww. uprawnień może być uzależniona m.in. od podstaw prawnych, 
celu lub sposobu ich przetwarzania. Zgłoszenia należy dokonać na wskazane powyżej adresy/adres. Ponadto w każdej 
sytuacji przysługuje Pani/Panu prawo do odwołania się do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
PRZEKAZYWANIE DANYCH 
Administrator nie planuje przekazywania danych osobowych do podmiotów spoza EOG (Państwa Unii Europejskiej oraz 
Norwegia, Islandia oraz Liechtenstein) chyba, że podmiot realizujący usługę ma siedzibę poza terenem EOG. 
* RODO to Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. RODO reguluje kwestie związane z przetwarzaniem danych osobowych i ma zastosowanie 
od dnia 25 maja 2018 r. 
** powyższe nie stanowi zobowiązania Administratora do składania zamówień (zawarcia umowy). 
  



 
 

   

Obowiązek informacyjny dla pracowników Wykonawcy 
1. Na podstawie art. 14 RODO, AT (Akademia Teatralna im. A. Zelwerowicza, ul Miodowa 22/24; 00-246 Warszawa) 

informuje, że otrzymał Państwa dane osobowe od Państwa pracodawcy (źródło danych) i stał się ich administratorem w 
związku z prowadzonym postępowaniem ofertowym na zawarcie umowy jako osób biorących udział w jego realizacji, a 
w przypadku zawarcia umowy w celu kontaktu z Państwem jak osób realizujących jej postanowienia.  

2. Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania dotyczące sposobu, celów lub zakresu przetwarzania danych osobowych przez 
AT lub pytania dotyczące przysługujących Państwu uprawnień, mogą się Państwo skontaktować się z AT na adres: ul 
Miodowa 22/24; 00-246 Warszawa lub ul. Sienkiewicza 14; 15-092 Białystok bądź z inspektorem ochrony danych na 
adres e-mail: iod@at.edu.pl 

3. RODO to Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE. RODO reguluje kwestie związane z przetwarzaniem danych osobowych i ma 
zastosowanie od dnia 25 maja 2018 r. 

4. AT przetwarza Państwa dane osobowe pochodzące od Państwa pracodawcy w celu przeprowadzenia postępowania 
ofertowego i podjęcia czynności w celu zawarcia umowy z Państwa pracodawcą na mocy, której wykonują Państwo 
zadania/pracę w AT tj. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO. Państwa dane będą przetwarzane w celu kontaktu oraz 
wykonywania postanowień umowy. 

5. Dane osobowe udostępnione AT to: imię i nazwisko oraz połączony z nimi służbowy e-mail oraz telefon. 
6. Państwa dane osobowe mogą być udostępniane następującym odbiorcom bądź kategoriom odbiorców danych: 

podmiotom wspierającym AT w realizacji umów takim jak dostawcy usług IT, audytorom, doradcom, prawnikom 
(podmioty działające na zlecenie i w imieniu AT), a także, podmiotom, które przetwarzają dane osobowe na podstawie 
odrębnej podstawy prawnej (jako administratorzy) takim jak instytucje państwowe, o ile zaistnieje taka podstawa lub 
żądanie. 

7. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu (realizacji umowy) oraz okres 
wygaśnięcia roszczeń z jej tytułu, a także spełnienia innych obowiązków nałożonych prawem w tym obowiązków 
archiwizacyjnych. 

8. Państwa dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. AT nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji 
wywołujących dla Państwa istotne skutki prawne. 

9. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez AT przysługują Państwu następujące prawa: prawo dostępu do 
danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych, 
prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. „prawo do bycia zapomnianym”), prawo do żądania ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych, prawo do przenoszenia danych do innego administratora danych, prawo do sprzeciwu 
wobec przetwarzania danych osobowych. 

10. Z powyższych uprawnień możecie Państwo skorzystać, kontaktując się na adresy wskazane powyżej. Zakres każdego 
z powyższych uprawnień oraz sytuacje, w których możecie Państwo z nich skorzystać, są określone przepisami prawa. 
Możliwość skorzystania z niektórych z ww. uprawnień może być uzależniona m.in. od podstaw prawnych, celu lub 
sposobu przetwarzania danych osobowych. 

11. W przypadku uznania, że przetwarzanie przez AT danych osobowych narusza przepisy obowiązującego prawa, mogą 
Państwo wnieść skargę do organu nadzorczego – Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

12. AT nie planuje przekazywać danych osobowych do podmiotów spoza EOG ani do organizacji międzynarodowych. 
 



 
 

   

 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

O F E R T A  

 
Do 

AKADEMIA TEATRALNA  
im. ALEKSANDRA ZELWEROWICZA 

ul. Miodowa 22/24 
00-246 Warszawa 

 
Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w 
trybie zaproszenia do składania ofert na: „Wyburzenie ścianek działowych pomiędzy salami na I piętrze 
łącznika wraz z pracami wykończeniowymi i malowaniem sal” 
 
Nr sprawy: K.081.3.2020 
 
MY NIŻEJ PODPISANI  
_______________________________________________________________________  
_______________________________________________________________________  
działając w imieniu i na rzecz 
_______________________________________________________________________  
_______________________________________________________________________  

 (nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców) 
(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki 

cywilnej lub członków konsorcjum) 
 

1. SKŁADAMY OFERTĘ na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią Zaproszenia do Składania 
Ofert. (ZDSO). 

2. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z treścią Zaproszenia do Składania Ofert przekazanymi przez 
Zamawiającego i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania. 

3. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową brutto: 
_________________________ zł  
 
(słownie złotych:_______________________________________________)  
 

4. INFORMUJEMY, że (właściwe zakreślić)1: 
− wybór oferty nie  będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

                                                
1 dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. 

w przypadku: 

• wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, 
• mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług, 
• importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu 

cen ofertowych podatku VAT. 
 



 
 

   

− wybór oferty będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu 
do następujących towarów/ usług (w zależności od przedmiotu zamówienia): 
____________________________________________.  
Wartość towaru/ usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca obowiązek podatkowy u 
Zamawiającego to ___________ zł netto. 

 
5. ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ do wykonania zamówienia w terminie wskazanym w ZDSO. 

 
6. AKCEPTUJEMY warunki płatności określone przez Zamawiającego w Zaproszeniu do Składania Ofert. 

 
7.    JESTEŚMY związani ofertą przez okres wskazany w Zaproszeniu do Składania Ofert.  

 
8. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z Warunkami Umowy, określonymi w załączniku nr 3 do ZDSO i 

zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na 
warunkach określonych w Zaproszeniu do Składania Ofert, w miejscu i terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego. 

 
9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO(1) wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o 
udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 
(1)rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 
L 119 z 04.05.2016, str. 1). 
 

10. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować na poniższy 
adres: 
Firma:_________________________________________________________________________  
Imię i nazwisko:_________________________________________________________________ 
adres_________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
tel. _______________ fax _______________ e-mail: ___________________________________ 
 

11. OFERTĘ składamy na _________ stronach. 
 

12. ZAŁĄCZNIKAMI do oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 
 
13. WRAZ Z OFERTĄ składamy następujące oświadczenia i dokumenty na ___ stronach: 
- __________________________________________________________________ 
 
 
 
__________________ dnia __ __ ____ roku 

_____________________________________ 
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika) 

* niepotrzebne skreślić 
 



 
 

   

Załącznik nr 1 do oferty  

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

O Ś W I A D C Z E N I E  O  S P E Ł N I E N I U  W A R U N K Ó W  
U D Z I A Ł U  W  P O S T Ę P O W A N I U   

 
Do 

AKADEMIA TEATRALNA  
im. ALEKSANDRA ZELWEROWICZA 

ul. Miodowa 22/24 
00-246 Warszawa 

 
Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w 
trybie Zaproszenia do Składania Ofert na: „Wyburzenie ścianek działowych pomiędzy salami na I piętrze 
łącznika wraz z pracami wykończeniowymi i malowaniem sal” 
 
Nr sprawy: K.081.3.2020 
 
1) oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego 

w Zaproszeniu do Składania Ofert; 
2) oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazanych przez 

Zamawiającego w Zaproszeniu do Składania Ofert w ciągu ostatnich 5 lat zrealizowałem2: 
nazwa podmiotu, na rzecz 

którego wykonano prace oraz 
rok realizacji  

Zakres prac 
 

Wartość prac (brutto) 

   

   

3) jako kierownika budowy wskazuję Panią / Pana ………………………………: 
uprawnienia nazwa podmiotu, na rzecz którego wykonano 

prace, którymi kierował/a oraz rok realizacji 
Zakres 
prac 

Wartość prac 
(brutto) 

    
4) oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z 

prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego 
w błąd przy przedstawianiu informacji. 

__________________ dnia ___ ___ 2020 roku          
   ____________________________ 

    (podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika) 

 

                                                
2 podać nazwę/y podmiotu/ów i zakres 


	OFERTA
	OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

